
Damian Stańczyk
(stanczyknr@dobryadres.pl)

tel.: +48511573612
email: biuro@stanczyknieruchomosci.pl

Dom, 300 m2, Kamień Pomorski
Dom na sprzedaż - Kamień Pomorski, ul. Dziwnowska

cena 599 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 300,00
m2

pow. działki: 710,00 m2

Przedmiotem sprzedaży jest dom wybudowany w 2005 roku o powierzchni użytkowej 210 m2 położony w cichej i
spokojnej części Kamienia Pomorskiego.
Budynek położony na działce o powierzchni 710 m2.
Do zamieszkania od zaraz.
Dom sprzedawany z pełnym umeblowaniem.
Klucze w biurze na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel. 601463891
W skład nieruchomości wchodzą: Salon z jadalnią, 3 pokoje, w tym jeden z własną łazienką, kuchnia, dwie
łazienki, wc dla gości, garaż z bramą sterowaną elektrycznie, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze.
Na poddaszu znajdują się 2 duże pokoje, pomieszczenie do adaptacji, garderoba oraz łazienka z wc.
Taras 20m2 zadaszony markizą sterowaną elektrycznie.
Budynek bardzo bezpieczny wyposażony w instalację alarmową, rolety antywłamaniowe oraz drzwi
antywłamaniowe.
Ogrzewanie gazowe + kominek z rozprowadzeniem na wszystkie pomieszczenia.



W budynku zastosowano ogrzewanie podłogowe ( salon, łazienki, wc ), oraz tradycyjne grzejniki w pozostałych
pomieszczeniach.
Działka zagospodarowana licznymi nasadzeniami, drewutnią, trawnikiem z zainstalowaną instalacją zraszającą
oraz podjazdem z miejscami parkingowymi z kostki brukowej.
Nieruchomość ogrodzona ładnym ogrodzeniem z klinkieru oraz bramą wjazdową sterowaną elektrycznie.
Polecamy oferta bardzo atrakcyjna.
Położenie nad zalewem, bliskość Bałtyku 7 km, atrakcyjna cena czyni tą ofertę wyjątkową.
Cena do niewielkiej negocjacji.
Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel. 601463891

NASZE OFERTY ORAZ PEŁNA GALERIA ZDJĘĆ SPRZEDAWANYCH NIERUCHOMOŚCI WYŁĄCZNIE NA STRONIE:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - WWW.STANCZYKNIERUCHOMOSCI. P L - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 32/STN/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 6 Powierzchnia całkowita 300, 00 m²

Powierzchnia działki 710, 00 m² Rok budowy 2005

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Cena 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Garaż

instalacje

Internet Energia elektryczna

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230


Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


